[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 1888/2018

Solicita folha ponto espelho de funcionário público.

Nobre Presidente,
Senhores Vereadores,

 				Considerando publicação da Portaria nº 15.770/2018 em 06.09.2018, que exonera a funcionária Fátima Aparecida Botião;
 				Considerando publicação da Portaria nº 15.787/2018, que revogou o item 2 da portaria mencionada anteriormente, em 24.09.2018;
				O vereador MAURO DE SOUSA PENIDO, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais e após a aprovação em Plenário, seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de informações:
1.  Encaminhar folha ponto espelho da funcionária em questão, desde a data da primeira nomeação na Administração Municipal no ano de 2018, até o data atual.

JUSTIFICATIVA:

		O vereador busca informações com a finalidade de exercer suas atividades fiscalizatórias sobre os atos do Poder Executivo.

Valinhos, 03 de outubro de 2018.

MAURO DE SOUSA PENIDO
       Vereador